[bookmark: _GoBack]様式第１５号（第１６条関係）
災害等対応実施報告書
　　年　　　月　　　日
嬉野市長　様
発電事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（主たる事務所の所在地）
氏名
（名称及び代表者氏名）
連絡先

嬉野市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第２０条第４項の規定により、下記のとおり報告します。

記
	発電設備の名称

	発電設備設置場所
	嬉野市

	事故発生日
（又は損害を与えるおそれがあることを確認した日）
	　　　　年　　月　　日　　　　時　（天候：　　　　）

	事故の種類
	電気火災事故・土砂災害・その他（　　　　　）

	事故の発生個所
	敷地　・　設備　・　附帯施設

	事故の発生した設備
	（メーカー名）
（形式）
（出力）
（製造年月日）
（設置年月）
（最大出力）
（ＦＩＴのＩＤ）

（その他）

	事故による被害
	人的被害
	有（　人）・無
	物的被害
	有（　　　）・無

	第三者への被害
	有（　　　）・　無

	事故の原因

	応急処置

	復旧対策

	復旧予定日時

※被害状況及び応急処置の対応状況が分かる書類、図面又は写真を添付すること。